П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 26.04.2019 г. № 7-б
         аул Уляп

О внесении изменений в постановление администрации

МО «Уляпское сельское поселение» № 19 от 20.04.2018 года

« Об  утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

 конфликта интересов в администрации МО «Уляпское сельское поселение»
          Рассмотрев Протест прокурора  Красногвардейского района №5-27-2019/1180 от 29.03.2019 г., в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации поселения руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом  МО «Уляпское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Абзац 3 пункта 3.1.2. постановления администрации  МО «Уляпское сельское поселение»  « Об утверждении Положения о Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов МО «Уляпское сельское поселение» от 20.04.2018 года № 19, считать утратившим силу.
         2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Уляпское сельское поселение»

                     Т.И.Губжоков

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

 «УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»